Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2020 № 445

г.Чудово

Об утверждении муници-
пальной программы «Обеспе-
чение жильем молодых семей
на территории Чудовского
муниципального района
на 2021-2023 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Жилищ-

ным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Россий-

ской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об утверждении государ-

ственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и ком-

фортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федера-

ции», постановлением Правительства Новгородской области от 28 октября

2013 года № 322 «О государственной программе Новгородской области

«Развитие жилищного строительства на территории Новгородской области

на 2014-2020 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение жи-

льем молодых семей на территории Чудовского муниципального района

на 2021-2023 годы» (далее – Программа).

2. Комитету финансов Администрации Чудовского муниципального рай-

она ежегодно при формировании бюджета муниципального района предусмат-

ривать средства на реализацию мероприятий Программы.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы администрации Чудовского муниципального района Должикову И.В.

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

дк-8
№ 428-п

consultantplus://offline/ref=0E62C5F3234C53EB87F3D46B0A448ECAA04DFCCA4CD6FFC4386EEB3C346B2646E20ECAAC6F58216BT8h5H
consultantplus://offline/ref=0E62C5F3234C53EB87F3D46B0A448ECAA04EF5C849DDFFC4386EEB3C34T6hBH